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56297 FAT FREE RANCH DRESSING  
Updated: 2/2/12 
Supersedes: 10/12/11 
Weight: 42.5 g/serving (1.5 oz net) 

Ingredients:  
WATER, GLUCONIC ACID, DISTILLED VINEGAR, BUTTERMILK SOLIDS*, SUGAR, MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN 
STARCH, CIDER VINEGAR, SALT, DRIED GARLIC, XANTHAN GUM, YEAST EXTRACT, GUAR GUM, DRIED ONION, 
DRIED CELERY, CULTURED DEXTROSE, SPICES, ARTIFICIAL COLOR, WORCESTERSHIRE SAUCE CONCENTRATE 
(DISTILLED VINEGAR, MOLASSES, CORN SYRUP, WATER, SALT, CARAMEL COLOR, GARLIC POWDER, SUGAR, 
SPICES, TAMARIND, NATURAL FLAVOR), POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), 
MUSTARD FLOUR. *ADDS A TRIVIAL AMOUNT OF FAT 

Allergens:  
Contains Milk. 


